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Nazwa Projektor Optoma EW536

Cena 2 390,00 zł

Producent Optoma

OPIS PRODUKTU

Jasny EW536 mogący obsługiwać technologię 120Hz 3D jest idealnym partnerem panoramicznych

notebook'ów i źródeł HD. Zainstalowany lub przenośny ten dwojakiego zastosowania projektor

sprawdzi się zarówno w biurowych, szkolnych jak i domowych środowiskach.Przyjazny środowisku,

posiada funkcje oszczędzania energii włącznie z trybem czuwania

Panoramiczne prezentacje i rozrywka HD

Jasna projekcja – 2800 ANSI lumenów

Kontrast 3000:1 dla ostrych, szczegółowych prezentacji i grafiki

Torba ułatwiająca przenoszenie

Technologia 3DZa sprawą naturalnej szybkości technologii DLP® Optoma EW536 może wyświetlać video

i obrazy z zaskakującym odświeżaniem 120Hz umożliwiając pełnoekranowe, pełnokolorowe,

stereoskopowe pokazy 3D.

Efekt 3D jest generowany poprzez podział sygnału na dwa standardowe strumienie video, po jednym

dla każdego oka. Za sprawą technologii DLP® Link™ okulary 3D synchronizują się z obrazem na ekranie

filtrując każdy strumień do odpowiedniego oka. Twój mózg składa oba strumienie umożliwiając

zobaczenie 3D na żywo.

Funkcje 3D w EW536 mogą być wykorzystane tylko z kompatybilnymi treściami 3D. Typowe

zastosowania mogą zawierać programy 3D dla edukacji lub oprogramowanie do projektowania i

modelowania przestrzennego 3D. W tym momencie EW536 nie może być wykorzystany do telewizyjnych

systemów 3D, czy 3D Blu-ray. EW536 może wspierać te standardy w przyszłości za sprawą dodatkych

urządzeń, które trzeba będzie dokupić.

SterowanieKompatybilność z AMX – Dynamic Discovery Protocol jest wbudowany w EW536. Ta cecha

umożliwia łatwą instalację z systemami sterowania AMX.

Szeroka lista komend RS232 sprawia, że EW536 można w łatwy sposób kontrolować za pomocą

dowolnego systemu sterowania.

Wspaniałe koloryProjektor wykorzystuje technologię BrilliantColor™ by wyświetlać zachwycająco jasne

obrazy, z idealnie zbalansowanymi, niemal jak żywymi kolorami. Predefiniowane ustawienia obrazu

umożliwiają ci uzyskanie perfekcyjnego obrazu na różnych powierzchniach łącznie z ekranami i

panoramicznymi tablicami interaktywnymi.



CECHY PRODUKTU

Model/Seria EW536

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) WXGA

Format Obrazu 16:10

Jasność 2800

Kontrast (...:1) 3000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 3000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 1.68

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.85
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